Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2011                                                                                                                         № 175
О внесении дополнений и изменений в Положение о жилищной комиссии

администрации Новокусковского сельского поселения

С целью решения спорных вопросов, возникающих при ведении учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее дополнение в Положение о жилищной комиссии администрации Новокусковского сельского поселения, утвержденное постановлением Главы Новокусковского сельского поселения от 29.01.2009г. № 8а:

- пункт 2.2. дополнить девятым абзацем следующего содержания:

«- решение спорных вопросов, возникающих при ведении учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) в установленном порядке.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы по управлению делами Репину А.В.
Глава администрации                                                                                 А.В.Карпенко